Scholares debent obedire preceptis magistri p. sicut p. e. c. e. ob. d. i. r. e.
ptis patris. y. dicit glo. in l. liberto. ff. de obsequiis. A. n. g. y. f. z.

Statutū non. & i. g. v. i. res suas extra territoriū statutūm v. i. t. o. z. i
l. si. ff. de i. i. d. om. i. i. d. t. l. ex ea. ff. de postulati. toriū.

Sciētia rei alienē ēt sine mala fide impedit p. scriptionē. bal. i. s. p. i. p. h. o
in l. nec creditoris. L. de pig. ac. vbi. & glo. in ver. longi. i. m. p. d. i. r. e.

Simonia est dare pecuniam p. administrationē pauperiū p. e. n. u. n. i. a
& hospitalis. xiiij. q. vij. §. quāuis in auc. de san. epis. §. sed d. a. v. e.

neqz col. ir. arc. c. si quis omne m. i. q. vij. S. r. e. s. m. i.

Sermones verisimili sunt illi qui consonant rebus sensatis & S. r. e. s. m. i.

verisimilibus. ita Gal. in rubrica. L. de proba.
Sententia late. cōtra rōnem legis loquētis in alijs terminis lex. p. a. l. z.
non valer. Abb. post But. in. c. sententia de sen. & re iudi.

R ij

Scripte debet quisq; ad alium pertinere quod solum non est.
L. unde vi. conquerebatur.

Sui heredes sunt favorabiliores extraneis. l. in scripto. s. si
liberi, et ideo dicit beatus Augustinus qui volueret
filios erheredare et ecclesiam instituere alius querat qd;
Augustinum. c. quicunq;. xvij. q. iiiij.

Scripta veteris testamenti hodie non ligant nisi sint in novo
repertis ut no. in s. his ita respondetur. vi. dist.

Scripta mulierum proprietates enumerat Joannes neuizani in
sua hymna Nuptialia col. vi. sanctas enim dicit in ecclesia:
Angelos in accessu. Demones in domo. Bubones in se-
cilia. picas in porta. capras in borto. setos in lecto.

Scriptura facie vel subscripta me. radante videatur a me sie-
ri. c. cum inter. de sen. et re iudi. v. b. feli. nu. ix. Domi. in
e. si pro te in prin. de rescrip. in. vi

Sponsus nec sponsa non dicitur post perfectum matrimo-
num. Cardi. in rubrica de sponsa. et vi etiam. d. Anto. sed
maritus et uxor cum sit adimplita promissio.

Sequentia declarant precedencia. l. si seruus plurium. s. si
predatoria. s. de leg. i. cum simi.

Senes mali dicuntur iuuenibus laqueū ponere ter. est in. c.
paulus. i. h. q. viii. et idem in malis platio quia laqueū subdit
tis in iuuentu trahitur enim ex eo vita facile subditis in ete-
plum. c. amage de voto. c. p. cipue. h. q. iiiij. in his q. pec-
catoribus blandiuū apdos ex eoq; inq. s. comendan-
tes ea enim commendatione fit: vt ad peccata reddantur
procliuiores. c. sunt nōnulli. xvi. d. idē generanter in oib;
sacerdotibus sua vi. am mox pernitas fedantibus ta-
les. n. dicunt verti in laqueū tortuoso in oib; locis po-
mentes scādū. ita dicit ter. in. c. transserūt in si. xxiiij. q. iiiij.
Sententia formanda est sibi libelli tenorem alio si sūder co-
tra vel preter libelli formam pronunciet satius reputatur
vt dicit ter. in. l. vt fundis. s. cōmuni diuidim. t. c. l. hec
extra de symo. t. l. fi. c. de fideicom. liber.

De littera. T.

Tempus non est modus inducende vel tollende obliga-
tions. l. obligationum sere. s. placet. ff. de act. et ob.

Turpe est doctori cum culpa redarguit ipsum. ff. de in ius. turpe. du-
vo. l. sed si hac lege. s. profita. et in ali. de presi. p. uin. turpe. du-
vo. s. et diuerso. super verbo exemplum. col. ij.

Testamentum est voluntatis nostre iusta sententia de eo qd;
quis fieri voluit post mortem suam. l. s. de testa.

Testamenti factio non priuati sed publici iuris est. ideoq;
priuatoz pacie forma eius non ictidur. l. iiij. s. de testa.

Testes et instrumenta eandem vim obtinent. l. in exercitioz
litteris. L. de si. instru.

Tell appellatione. et ferrum et sustis et lapis et omne qd nosnoti.
cendi causa habetur. l. s. pignore. ff. de ferris.

Testamentum multis v. in potest querelari. l. si instituta. s.
de inofficio. s. de v. offi. test. hoc est verum in multe mi-
litante: secus est in exercitio.

Tantum punit aff. cus quantum effectus. l. is qui in telo
L. ac. l. co. de sicc. et. L. de epis. et. cle. l. si quis non dicam.
Contra. ff. de pe. l. cogitationis pe. contra. s. p.

Tandis societas durat. quādū integer consensus partū du-
rat. l. tandis. L. p. so. et insti. eo. s. manet autem.

Tacita voluntas valet. ff. de his qui sunt iuri vel alie. iur. l. pa. valens
tre furioso. circa fi. et. ff. so. ma. l. i. s. voluntatem.

Tria vel quarti sunt multa. ff. ad fulley. l. i. s. scripto.
Tempus ignoti ceditur. ff. de iur. et fac. igno. l. s. in prin. et ignorat
ff. de bis qui no. inf. l. genero. inquit.

Tristibus et desolatis propter morrem sui parentis est con-
siderandum. l. i. L. de his qui ante aper. tabu. he. trans.

Testamentū patris in quo filius est p̄teritus nō valet: insti. s. l. h. g.
de erbe. lib. in prin. et. ff. de lib. et post hu. l. inter cetera.

Turpia lucra sunt ab heredibus extorquenda. l. in heredez
ff. de calum. et. l. videamus. ff. q. met. cau. et. L. ex delit. de-
fun. in quā here. conue. l. vnicā.

Testator potest aliquem in extrancum et penitus ignotum he-
redem instituere. l. extrancum penitus. L. de here. insti.

Lobi. s. q. 67. b.
tang. s. q. fo. 57. b.

xxxviii.
Tempes̄as vel infirmitas vel vias fluminis aliquem excusat
l.ij. s. si quis in iudicio. ff. si quis cautionibus.
pecunia. T̄hefauus est vetus quedam depositio pecunie cuius non
extat memoria. l. nūnq. s. i. ff. de acqui. re. do.
Tutor in re pupilli tunc domini loco habetur: cum tutelam
administrat. non cum pupillu3 spoliat. ff. pro empto. l. qui
fundum. s. qui tutor.